
Uchwała Nr XXVIII/179/2001
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 29 czerwca 2001 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działek położonych przy ul. Kresowej w
Policach.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz.
U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr
62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497/ oraz art.
13 ust. l i art. 37 ust. L ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r.
Nr 46, póoz. 543/.

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego:

1) zabudowaną garażami i budynkiem gospodarczym działkę nr 18/1 o powierzchni 0,1042 ha i na
przyłączenie do niej niezabudowaną działkę nr 18/9 o powierzchni 0,0290 ha,

2) zabudowaną basenem działkę nr 18/10 o powierzchni 0,7696 ha,
3) i niezabudowane działki:

a) nr 18/5 o powierzchni 0,1503 ha,
b) nr 18/6 o powierzchni 0,1767 ha,
c) nr 18/7 o powierzchni 0,1355 ha,
d) nr 18/8 o powierzchni 0,1146 ha,

położone w obrębie ewidencji gruntów 16 Police przy ul. Kresowej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Hieronim Michalak


